Edict du Roy

Par lequel il declare qu'estant pour le
 present le Baillistre du Duché de
 Bourgogne et en cette qualite y faisant
 battre monnoye son intention n'est pas
 de prejudicier aux Droits du Duc de
 Bourgogne.

En Mars 1550:

Joannes Dei gratia francorum Rex
 ad perpetuam rei memoriam Majestatis
 Regia prudentia merito commendatus dum
 sic justitia moderatus quod in suis actibus
 et commodis suorum Status et jura servantur
 illa subditorum; Sane cum nos Baillum
 Ducatus Burgundiae tenentes ad praesens in
 villa de Divione praedicti Ducatus non in
 vel sub nomine dicti Bailli sive nostro
 Regio nomine monetam cudi faciamus
 pro nostra libito voluntatis tenore praesentis

nostra pagina doceremus et notum
facimus universis tam presentibus
quam futuris quod non est intentionis
nostre nec volumus quod per hoc nobis
aut nostris successoribus francie Regibus
in dicto Ducatu aut super dicto Duce vel
alia quantumvis causa sui Ducatus in jure
Monetarii seu monetam cudendi vel alia
quomodo libet Saisina vel novum jus
aliud acquiratur aut quod eidem Duci vel
alterius cujuscunque de suo Ducatu vel
juribus ejusdem Ducatus per hoc aliquod
prejudicium generetur seu quod hoc
per nos aut aliquem successorum nostrorum
habet possit ad consequentiam vel aliam
quantumvis occasionem monetandi seu
monetam cudendi Regio nomine deinceps
in predicta villa vel Ducatu temporibus
successivis. quod ut perpetuo cunctis prebeat
firmam fidem nostris presentibus litteris

fecimus apponi sigillum: Datum
Parisiis anno Domini 1550: mense Martii
sic signatum: per Regem in Consilio
Suo & ^{ica} ,